
Denisa A. (Demčik) ID 275869 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 věcičky, které nabízím jsou po mých holkách nebo po dětech mých kamarádek. Téměr vše kupované nové, něco vůbec
nenošené, vždy uvádím v inzerátu. Pokud mají oblečky nějaké flíčky nebo jiné vady upozorňuji na ně, věcičky, které jsou
hodně obnošené nebo nějak poničené ani neprodávám. Balíčky posílám doporučeně dle tarifů české pošty, po připsání peněz
na účet. Obyčejně mohu také poslat, ale je to pouze na riziko kupujícího, bez záruky doručení. Výše poštovného je dle
objednaného množství. Na požádání ráda zašlu rozměry a detailní fotografie. Věcičky prodávám i jinde, takže se může stát, že
Vámi vybraná věc může být již rezervována nebo prodaná.

 Přeji příjemné nakupování !
 Denisa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

